Дополнительное соглашение №1
к Договору о доверительном управлении пенсионными активами

№17/7/18-02-21/п от 18 февраля 2021 года

« » июня 2021 года г. Алматы

Настоящее Дополнительное соглашение № 1 к Договору о доверительном
-  управлении пенсионными активами № 17/7/18-02-21/п от 18 февраля 2021 года

(далее ^  Договор) заключено между следующими сторонами:

АО «Единый накопительный пенсионный фонд», справка о
государственной перерегистрации от 19 февраля 2019 года выдана Управлением
юстиции Бостандыкского района Департамента юстиции г. Алматы, именуемое
в дальнейшем «Фонд», в лице Председателя Правления Курманова Жаната
Бостановича, действующего на основании Устава,

Управляющий инвестиционным портфелем АО «Jusan Invest», лицензия
Национального Банка Республики Казахстан на осуществление деятельности на
рынке ценных бумаг №3.2.239/16 от 11 июня 2019 года, БИЛ 041240002875,
именуемый в дальнейшем «Управляющий», в лице Председателя Правления
Айдосова Нурдаулета Галымовича, действующего на основании Устава,

Стороны пришли к соглашению внести следующие изменения в Договор:

1. По всему тексту Договора слова «АО «Jysan Invest» заменить словами
«АО «Jusan Invest», а также слова «ул. Сыганак, дом 24» заменить словами «ул.
Сыганак, зд.70»;

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Договора, вступает в силу со дня подписания уполномоченными
представителями Сторон;

3. Все условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои
обязательства;

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из
сторон.

Фонд
АО «Единый накопительный
пенсионный фонд»
А15Т6М5, г. Алматы, пр. Нурсултана
Назарбаева, дом 223, н.п. 247
БИН 971240002115
HHKKZ776010131000118840, КБЕ 15
АО «Народный Банк Казахстана»
БИК HSBKKZKX

1

nz/bf 66 вв_________________

Управляющий
АО «Jusan Invest»
Z05K7B0, г. Нур-Султан, район Есиль,
ул. Сыганак, зд.70
тел: +7 717 644 000
БИН 041240002875
ИИК KZ17914002203KZ00C9A, КБЕ
15
АО ДБ «Сбербанк»
БИК SABRKZKA

Председатель Правления
Курманов Ж.Б.

место печати

/ГЛ-fZ tJ